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   ZARZĄD POWIATU      Piła, 13 listopada 2024 roku 
              w PILE 
aleja Niepodległości 33/35 
   WO.0021.100.2024.III 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

 

 
I. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie 
powiatu pilskiego w 2025 roku i skierował go pod obrad Rady Powiatu w Pile  
w dniu 28 listopada 2024 r. 

 
II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 
1. nr 148.2024 w sprawie dokonania darowizny w postaci środków trwałych na rzecz 

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Okręgowego  
z siedzibą w Pile, 

2. nr 149.2024 w sprawie powołania składu Zespołu Konsultacyjnego do Spraw 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Powiatu Pilskiego, 

3. nr 150.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki 
budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2024 oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 dochodów i wydatków 
budżetowych. 
 

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 
1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 

dochodów powiatu na rok 2024 o kwotę 85 080,00 zł, w ramach rządowego programu 
wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zstępczej w 2024 
roku, na dofinasowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla zawodowych rodzin 
zastępczych, rodzinnych domów dziecka i rodzin pełniących funkcję pogotowia 
rodzinnego, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

 
2. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Prezesa 

Stowarzyszenia Miłośników Motocykli „STARA KUŹNIA” o obniżenie miesięcznej 
stawki czynszu najmu w maksymalnym zakresie za wynajmowane pomieszczenie  
w budynku położonym w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2025 r., 

3. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Prezesa 
Stowarzyszenia KORONA o obniżenie miesięcznej stawki czynszu najmu  
w maksymalnym zakresie za wynajmowane pomieszczenie w budynku położonym w 
Pile przy alei Wojska Polskiego 36, 
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4. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 
Przedstawiciela Stowarzyszenia Pszczelarzy Pilskich o obniżenie miesięcznej stawki 
czynszu najmu w maksymalnym zakresie za wynajmowane pomieszczenia w budynku 
położonym w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. 

5. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Prezesa 
Stowarzyszenia Klub Sportowy Sporty Walki Piła o obniżenie miesięcznej stawki 
czynszu najmu w maksymalnym zakresie za wynajmowane pomieszczenia w budynku 
położonym w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B, 

 Zarząd Powiatu zdecydował o przesunięciu rozpatrywania ww. wniosków na 
jednym z najbliższych posiedzeń Zarządu. 

 
6. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych zleceń 

przez Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Mistrzostwa Sportowego „Joker” Piła  
z siedzibą w Pile na realizację zadania: Organizacja ogólnopolskiego turnieju piłki 
siatkowej „V Memoriał Włodzimierza Winklera” 9-11.11.2024 r. Oferta została złożona 
w dniu 23 października 2024 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 
realizowane będzie w terminie od 7 do 13 listopada 2024 roku. Wysokość 
dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  
3 000,00 zł, co stanowi 60% kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez  
Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Mistrzostwa Sportowego „Joker” Piła  
z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji zadania: 
Organizacja ogólnopolskiego turnieju piłki siatkowej „V Memoriał Włodzimierza 
Winklera” 9-11.11.2024 r., przyznając dotację w kwocie 2 000,00 zł. 

 
IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. list intencyjny Prezydent Miasta Piły w sprawie przekazania zarządzania drogami 
powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Piły  
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził wolę przekazania zarządzania drogami 
powiatowymi na terenie miasta Piła Gminie Piła. 

 
 
2. projekt wniosku do Zarządu Dróg i Zieleni w Pile o wydanie decyzji zezwalającej na 

usunięcie drzew rosnących na terenie działki 133/26, stanowiącej własność Powiatu 
Pilskiego 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść wniosku (pisma) skierowanego 
do Zarządu Dróg i Zieleni w Pile o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie 
drzew rosnących na działce stanowiącej własność Powiatu, bez naliczenia opłat. 

 
3. informacja Starosty Pilskiego o zamiarze dokonania darowizny w postaci środków 

trwałych na rzecz Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Oddziału Okręgowego z siedzibą w Pile. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził chęć przekazania darowizny na rzecz 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 
Okręgowego z siedzibą w Pile. 

 
 

STAROSTA PILSKI 
      /-/ 

      Rafał Zdzierela 


